
POMÁHÁME 
ZNAČKÁM 
ROZUMĚT LIDEM. 
Sales House Group



“Sales House Group je  na trhu 

agenturního zaměstnávání již 30 let.

Působí v Čechách a na Slovensku.

Řadíme se mezi společensky odpovědné firmy.

Kdo jsme?



4 nosné pilíře skupiny



Sales House
➔ MERCHANDISING
➔ SALES OUTSOURCING
➔ AUDIT
➔ WAREHOUSING & 

LOGISTICS
➔ SALES ACADEMY

Promo House
➔ PROMOTION
➔ SAMPLING 
➔ EVENTY
➔ DIGITAL MARKETING
➔ PROMO ACADEMY



JOBistro
➔ RECRUITMENT
➔ EMPLOYER BRANDING
➔ HR PARTNERING
➔ HR DIGITAL MARKETING
➔ GALLUP CLIFTON STRENGTHS
➔ DIVERSITY & INCLUSION
➔ HR ACADEMY

Retrix House
➔ SFA/CRM SYSTEMS 
➔ DASHBOARD REPORTS
➔ AI & IMAGE RECOGNITION
➔ E-MERCHANDISING
➔ E-PROMOTION
➔ E-ACADEMY





Zjistíme vaše potřeby a najdeme pro vás správné lidi.

➔ Identifikace potřeb poptávané pozice
➔ Platové srovnání dané pozice napříč trhem
➔ Příprava náborové kampaně
➔ Oslovení našeho týmu o doporučení kandidátů a kandidátek
➔ Inzerce na soc.sítích a pracovních portálech
➔ Zajištění výběrového procesu nebo participace na něm
➔ Legislativa
➔ Onboarding proces a adaptace nováčka ve zkušební době
➔ Pomoc uspět do doby seniornějších zkušeností

#1 RECRUITMENT



#2 EMPLOYER BRANDING
Pomůžeme vám budovat vaši značku zaměstnavatele.

K uvěřitelné a silné značce zaměstnavatele vede dlouhodobá 
a systematická práce. Nevznikne sama přes noc.

Prvním krokem je pojmenovat vaše VIZE, HODNOTY a STRATEGII.

Půjdeme s vámi bok po boku, nastavíme vám zrcadlo a společně 
budeme hledat odpovědi na otázky spojené s vaší firemní kulturou.



#3 HR PARTNERING
Jako váš HR Partner umíme podat pomocnou ruku tam, 
kde potřebujete.

Pod pojmem HR rozumíme spíše lidské vztahy (Human Relations) 
než lidské zdroje (Human Resources), a z toho vychází i naše HR 
partnerská spolupráce.

V každém případě jde o komplexní přístup podle vašich aktuálních 
potřeb. Je jen na vás, jak dlouhé, úzké a hluboké naše PARTNERSTVÍ 
bude.

Vždy vám předáme maximum našich zkušeností a téměř vždy do 
SPOLUpráce dáváme celé své srdce.



#4 HR DIGITÁLNÍ MARKETING 
Připravíme vám tu správnou HR SOME kampaň.

Podíváme se spolu na správné používání sociálních sítí pro potřeby 
značky zaměstnavatele, dáme vzniknout vašim novým kariérním 
stránkám nebo omladíme ty, které již máte. Nastavíme aktivní 
a kreativní přístup, který zajímavé lidi přivede k vám.

Digitální HR marketing není jaderná fyzika, bude vás časem bavit 
čím dál víc.



#5 GALLUP CLIFTON STRENGTHS
Na základě principů pozitivní psychologie pomůžeme 
s motivací jednotlivců a týmů.

Silné stránky jsou skvělý nástroj pro:
➔ rozvoj jedinečných talentů jednotlivců, 
➔ nastavení efektivity a workflow týmu,
➔ práci manažerů,
➔ mezilidské vztahy celé vaší firmy.

Odhalíme vám principy pozitivní psychologie a managementu 3.0, 
zjistíte, proč má smysl podporovat flow a vnitřní motivaci 
u vašich lidí.



#6 DIVERZITA & INKLUZE
Naučíme vás pracovat s rozmanitostí v týmu a vytvářet férové 
podmínky pro všechny.
Typy D&I se kterými pracujeme:

➔ Rozmanitost pohlaví
➔ Věková rozmanitost
➔ Etnická/rasová rozmanitost
➔ Kulturní rozmanitost
➔ LGBTQ+
➔ Neurodiverzita
➔ Začlenění zdravotně znevýhodněných zaměstnanců
➔ Rozmanitost myšlenek a vzdělání

D&I portfolio produktů: Firemní D&I Mapping, Hra DIVE-IN, D&I napříč 
celou společností, Organizování interních a externích akcí v oblasti D&I



#7 HR ACADEMY
Vytvoříme vám online/offline vzdělávání na míru v oblasti HR.

Umíme zajistit vzdělávání na míru potřebám našeho obchodního 
partnera formou webináře, workshopu nebo kurzu.

V oblastech:

➔ Human Relations
➔ HR Marketing
➔ Leadership
➔ Inkluze & Diverzita
➔ Sales Academy



DĚKUJEME!
Máte dotaz? Rády vám ho zodpovíme.

Hana Fabry, co-owner
hana.fabry@saleshouse.eu

Dominika Vrbová, HR Business Partner
dominika.vrbova@saleshouse.eu

14


